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Szp/ZP –196/     585        /2022                                                                    Wrocław, dnia 01.07.2022 r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treści zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: „Dostawa końcówek do zamykania naczyń”.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW
Pytanie nr 1 - Dotyczy SWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie przez Wykonawcę faktur w formie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej za pośrednictwem PEF zgodnie z przepisami z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym?

Tym samym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym bez konieczności dostarczania oryginału faktury wraz z dostawą przedmiotu umowy?
Powyższy postulat jest zgodny z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza dostarczanie przez Wykonawcę faktur w formie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej za pośrednictwem PEF i jednoczesnie wymaga dostarczania faktury elektronicznej zgodnie z par. 3 pkt 4 umowy
Dotyczy Pakiet nr 1
Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dla Pakietu nr 1 dopuści przetrworniki piezolektryczne zaopatrzone w ceramiczny transducer o zakresie częstotliwości 55 500 Hz (zamiast wskazanych „55H”) kompatybilne z generatorem i końcówkami opisanym w Pakiecie nr 1?
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający dopuszcza dla Pakietu nr 1 przetrworniki piezolektryczne zaopatrzone w ceramiczny transducer o zakresie częstotliwości 55 500 Hz (zamiast wskazanych „55H”) kompatybilne z generatorem i końcówkami opisanym w Pakiecie nr 1.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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